Istituto Comprensivo Statale Dante Alighieri (https://old.icsvittuone.edu.it)

NO
inserimento

2023000059

2023000058

2023000057

2023000044

2023000043

2023000042

2023000040

N.
prot./Data

2574/IV.1
02/11/2023

2568/1V.2.2
02/11/2023

2564/V1.2.1
02/11/2023

1799/IV.2.2
30/08/2023

2157/\V.2.2
27/09/2023

2162/V1.9
27/09/2023

2113/IV.2.2
22/09/2023

Atto

Awviso di
selezione esperti
esterni progetto

sportello
psicologico

Awviso di
selezione
verificatore della
conformita PNRR
Classroom

Determina di
affidamento diretto

porte blindate
extra MEPA

Determina
acquisto targhe
PON infanzia

Decisione di
affidamento diretto

fornitura PNRR
classroom

decisione a
contrarre
affidamento diretto

incarico di RSPP

Decreto incarico
componenti team

dispersione

In
pubblicazione

dal
02/11/2023 -
15:50

al 18/11/2023

dal
02/11/2023 -
13:10

al 18/11/2023

dal
02/11/2023 -
13:00

al 17/11/2023

dal
09/10/2023 -
11:40

al 25/10/2023

dal
01/10/2023 -
21:30

al 17/10/2023

dal
27/09/2023 -
11:50

al 12/10/2023

dal
22/09/2023 -
11:40

al 07/10/2023

Inserito il

02/11/2023

02/11/2023

02/11/2023

09/10/2023

01/10/2023

27/09/2023

22/09/2023

Modificato
il

28/11/2023

28/11/2023

17/11/2023

09/10/2023

30/11/2023

13/10/2023

07/10/2023


https://old.icsvittuone.edu.it
https://old.icsvittuone.edu.it/atto/2023000059-avviso-di-selezione-esperti-esterni-progetto-sportello-psicologico
https://old.icsvittuone.edu.it/atto/2023000059-avviso-di-selezione-esperti-esterni-progetto-sportello-psicologico
https://old.icsvittuone.edu.it/atto/2023000059-avviso-di-selezione-esperti-esterni-progetto-sportello-psicologico
https://old.icsvittuone.edu.it/atto/2023000059-avviso-di-selezione-esperti-esterni-progetto-sportello-psicologico
https://old.icsvittuone.edu.it/atto/2023000059-avviso-di-selezione-esperti-esterni-progetto-sportello-psicologico
https://old.icsvittuone.edu.it/atto/2023000058-avviso-di-selezione-verificatore-della-conformita-pnrr-classroom
https://old.icsvittuone.edu.it/atto/2023000058-avviso-di-selezione-verificatore-della-conformita-pnrr-classroom
https://old.icsvittuone.edu.it/atto/2023000058-avviso-di-selezione-verificatore-della-conformita-pnrr-classroom
https://old.icsvittuone.edu.it/atto/2023000058-avviso-di-selezione-verificatore-della-conformita-pnrr-classroom
https://old.icsvittuone.edu.it/atto/2023000058-avviso-di-selezione-verificatore-della-conformita-pnrr-classroom
https://old.icsvittuone.edu.it/atto/2023000057-determina-di-affidamento-diretto-porte-blindate-extra-mepa
https://old.icsvittuone.edu.it/atto/2023000057-determina-di-affidamento-diretto-porte-blindate-extra-mepa
https://old.icsvittuone.edu.it/atto/2023000057-determina-di-affidamento-diretto-porte-blindate-extra-mepa
https://old.icsvittuone.edu.it/atto/2023000057-determina-di-affidamento-diretto-porte-blindate-extra-mepa
https://old.icsvittuone.edu.it/atto/2023000044-determina-acquisto-targhe-pon-infanzia
https://old.icsvittuone.edu.it/atto/2023000044-determina-acquisto-targhe-pon-infanzia
https://old.icsvittuone.edu.it/atto/2023000044-determina-acquisto-targhe-pon-infanzia
https://old.icsvittuone.edu.it/atto/2023000043-decisione-di-affidamento-diretto-fornitura-pnrr-classroom
https://old.icsvittuone.edu.it/atto/2023000043-decisione-di-affidamento-diretto-fornitura-pnrr-classroom
https://old.icsvittuone.edu.it/atto/2023000043-decisione-di-affidamento-diretto-fornitura-pnrr-classroom
https://old.icsvittuone.edu.it/atto/2023000043-decisione-di-affidamento-diretto-fornitura-pnrr-classroom
https://old.icsvittuone.edu.it/atto/2023000042-decisione-contrarre-affidamento-diretto-incarico-di-rspp
https://old.icsvittuone.edu.it/atto/2023000042-decisione-contrarre-affidamento-diretto-incarico-di-rspp
https://old.icsvittuone.edu.it/atto/2023000042-decisione-contrarre-affidamento-diretto-incarico-di-rspp
https://old.icsvittuone.edu.it/atto/2023000042-decisione-contrarre-affidamento-diretto-incarico-di-rspp
https://old.icsvittuone.edu.it/atto/2023000040-decreto-incarico-componenti-team-dispersione
https://old.icsvittuone.edu.it/atto/2023000040-decreto-incarico-componenti-team-dispersione
https://old.icsvittuone.edu.it/atto/2023000040-decreto-incarico-componenti-team-dispersione

NO
inserimento

2023000037

2023000036

2023000033

2023000032

2023000029

2023000027

2023000026

2022000198

2022000070

N.
prot./Data

2080/V1.2.1
20/09/2023

Prot. n.
2081/VI.2.1
20/09/2023

2035/IV.2.2
14/09/2023

2026/VI11.6
13/09/2023

1893/1V.1
04/09/2023

1892/1V.2.2
04/09/2023

1808/VI1.2.1
31/08/2023

1768
31/05/2022

713
01/03/2022

Atto

Dichiarazione di
mancata adesione

alle convenzioni
guadro CONSIP

Decisione a
contrarre
affidamento diretto

forniture PNRR
classroom

proroga avviso di
selezione interna
team dispersione

AwVISo interno
animatore digitale:

pubblicazione
graduatoria

Animatore digitale:

avviso di
selezione interna

Awviso di
selezione interna
team dispersione

Awiso RSPP
personale interno

Lettera
disseminazione

Determina
aggiudicazione
definitiva progetti
2021/22

In
pubblicazione

dal
21/09/2023 -
14:40

al 06/10/2023

dal
21/09/2023 -
14:20

al 06/10/2023

dal
14/09/2023 -
13:50

al 29/09/2023

dal
13/09/2023 -
18:10

al 30/09/2023

dal
04/09/2023 -
15:00

al 13/09/2023

dal
04/09/2023 -
14:50

al 13/09/2023

dal
31/08/2023 -
19:10

al 12/09/2023

dal
31/05/2022 -
20:30

al 15/06/2022

dal
02/03/2022 -
16:30

al 18/03/2022

Inserito il

21/09/2023

21/09/2023

14/09/2023

13/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

31/08/2023

31/05/2022

02/03/2022

Modificato
il

04/12/2023

04/12/2023

28/11/2023

28/11/2023

28/11/2023

28/11/2023

28/11/2023

31/05/2022

02/03/2022


https://old.icsvittuone.edu.it/atto/2023000037-dichiarazione-di-mancata-adesione-alle-convenzioni-quadro-consip
https://old.icsvittuone.edu.it/atto/2023000037-dichiarazione-di-mancata-adesione-alle-convenzioni-quadro-consip
https://old.icsvittuone.edu.it/atto/2023000037-dichiarazione-di-mancata-adesione-alle-convenzioni-quadro-consip
https://old.icsvittuone.edu.it/atto/2023000037-dichiarazione-di-mancata-adesione-alle-convenzioni-quadro-consip
https://old.icsvittuone.edu.it/atto/2023000036-decisione-contrarre-affidamento-diretto-forniture-pnrr-classroom
https://old.icsvittuone.edu.it/atto/2023000036-decisione-contrarre-affidamento-diretto-forniture-pnrr-classroom
https://old.icsvittuone.edu.it/atto/2023000036-decisione-contrarre-affidamento-diretto-forniture-pnrr-classroom
https://old.icsvittuone.edu.it/atto/2023000036-decisione-contrarre-affidamento-diretto-forniture-pnrr-classroom
https://old.icsvittuone.edu.it/atto/2023000036-decisione-contrarre-affidamento-diretto-forniture-pnrr-classroom
https://old.icsvittuone.edu.it/atto/2023000033-proroga-avviso-di-selezione-interna-team-dispersione
https://old.icsvittuone.edu.it/atto/2023000033-proroga-avviso-di-selezione-interna-team-dispersione
https://old.icsvittuone.edu.it/atto/2023000033-proroga-avviso-di-selezione-interna-team-dispersione
https://old.icsvittuone.edu.it/atto/2023000032-avviso-interno-animatore-digitale-pubblicazione-graduatoria
https://old.icsvittuone.edu.it/atto/2023000032-avviso-interno-animatore-digitale-pubblicazione-graduatoria
https://old.icsvittuone.edu.it/atto/2023000032-avviso-interno-animatore-digitale-pubblicazione-graduatoria
https://old.icsvittuone.edu.it/atto/2023000032-avviso-interno-animatore-digitale-pubblicazione-graduatoria
https://old.icsvittuone.edu.it/atto/2023000029-animatore-digitale-avviso-di-selezione-interna
https://old.icsvittuone.edu.it/atto/2023000029-animatore-digitale-avviso-di-selezione-interna
https://old.icsvittuone.edu.it/atto/2023000029-animatore-digitale-avviso-di-selezione-interna
https://old.icsvittuone.edu.it/atto/2023000027-avviso-di-selezione-interna-team-dispersione
https://old.icsvittuone.edu.it/atto/2023000027-avviso-di-selezione-interna-team-dispersione
https://old.icsvittuone.edu.it/atto/2023000027-avviso-di-selezione-interna-team-dispersione
https://old.icsvittuone.edu.it/atto/2023000026-avviso-rspp-personale-interno
https://old.icsvittuone.edu.it/atto/2023000026-avviso-rspp-personale-interno
https://old.icsvittuone.edu.it/atto/2022000198-lettera-disseminazione
https://old.icsvittuone.edu.it/atto/2022000198-lettera-disseminazione
https://old.icsvittuone.edu.it/atto/2022000070-determina-aggiudicazione-definitiva-progetti-202122
https://old.icsvittuone.edu.it/atto/2022000070-determina-aggiudicazione-definitiva-progetti-202122
https://old.icsvittuone.edu.it/atto/2022000070-determina-aggiudicazione-definitiva-progetti-202122
https://old.icsvittuone.edu.it/atto/2022000070-determina-aggiudicazione-definitiva-progetti-202122

NO
inserimento

2022000060

2022000059

2022000042

2022000033

N.
prot./Data

642
23/02/2022

642
23/02/2022

382/IV.2.1
02/02/2022

337/IvV.2.1
31/01/2022

« prima < precedente 1

Atto

Pubblicazione
verbali
aggiudicazione
provvisoria bandi
scuola 2021/2022

VERBALI
AGGIUDICAZIONE

PROVVISORIA
BANDI
PROGETTI
SCUOLA
2021/2022

(annullato)

AVVISO N.3
SELEZIONE
ESPERTI
INTERNI E/O
ESTERNI PER
PROGETTI
AMPLIAMENTO
OFFERTA
FORMATIVA
2021/2022

AVVISO DI
SELEZIONE
ESPERTI
INTERNI E/O
ESTERNI PER
PROGETTI
AMPLIAMENTO
OFFERTA
FORMATIVA
2021/2022
CONTRIBUTO
FAMIGLIE

In

. Inserito il
pubblicazione

dal
23/02/2022 -
14:30

al 10/03/2022

23/02/2022

dal
23/02/2022 -
14:10

al 10/03/2022

23/02/2022

dal
02/02/2022 -
14:10

al 17/02/2022

02/02/2022

dal
31/01/2022 -
16:20

al 15/02/2022

31/01/2022

2 3 seguente > ultima »

URL (18/01/2026 - 09:50 ):https://old.icsvittuone.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-
amministrazioni?page=1

Modificato
il

28/11/2023

23/02/2022

28/11/2023

28/11/2023


https://old.icsvittuone.edu.it/atto/2022000060-pubblicazione-verbali-aggiudicazione-provvisoria-bandi-scuola-20212022
https://old.icsvittuone.edu.it/atto/2022000060-pubblicazione-verbali-aggiudicazione-provvisoria-bandi-scuola-20212022
https://old.icsvittuone.edu.it/atto/2022000060-pubblicazione-verbali-aggiudicazione-provvisoria-bandi-scuola-20212022
https://old.icsvittuone.edu.it/atto/2022000060-pubblicazione-verbali-aggiudicazione-provvisoria-bandi-scuola-20212022
https://old.icsvittuone.edu.it/atto/2022000060-pubblicazione-verbali-aggiudicazione-provvisoria-bandi-scuola-20212022
https://old.icsvittuone.edu.it/atto/2022000059-verbali-aggiudicazione-provvisoria-bandi-progetti-scuola-20212022-annullato
https://old.icsvittuone.edu.it/atto/2022000059-verbali-aggiudicazione-provvisoria-bandi-progetti-scuola-20212022-annullato
https://old.icsvittuone.edu.it/atto/2022000059-verbali-aggiudicazione-provvisoria-bandi-progetti-scuola-20212022-annullato
https://old.icsvittuone.edu.it/atto/2022000059-verbali-aggiudicazione-provvisoria-bandi-progetti-scuola-20212022-annullato
https://old.icsvittuone.edu.it/atto/2022000059-verbali-aggiudicazione-provvisoria-bandi-progetti-scuola-20212022-annullato
https://old.icsvittuone.edu.it/atto/2022000059-verbali-aggiudicazione-provvisoria-bandi-progetti-scuola-20212022-annullato
https://old.icsvittuone.edu.it/atto/2022000059-verbali-aggiudicazione-provvisoria-bandi-progetti-scuola-20212022-annullato
https://old.icsvittuone.edu.it/atto/2022000059-verbali-aggiudicazione-provvisoria-bandi-progetti-scuola-20212022-annullato
https://old.icsvittuone.edu.it/atto/2022000042-avviso-n-3-selezione-esperti-interni-eo-esterni-progetti-ampliamento-offerta
https://old.icsvittuone.edu.it/atto/2022000042-avviso-n-3-selezione-esperti-interni-eo-esterni-progetti-ampliamento-offerta
https://old.icsvittuone.edu.it/atto/2022000042-avviso-n-3-selezione-esperti-interni-eo-esterni-progetti-ampliamento-offerta
https://old.icsvittuone.edu.it/atto/2022000042-avviso-n-3-selezione-esperti-interni-eo-esterni-progetti-ampliamento-offerta
https://old.icsvittuone.edu.it/atto/2022000042-avviso-n-3-selezione-esperti-interni-eo-esterni-progetti-ampliamento-offerta
https://old.icsvittuone.edu.it/atto/2022000042-avviso-n-3-selezione-esperti-interni-eo-esterni-progetti-ampliamento-offerta
https://old.icsvittuone.edu.it/atto/2022000042-avviso-n-3-selezione-esperti-interni-eo-esterni-progetti-ampliamento-offerta
https://old.icsvittuone.edu.it/atto/2022000042-avviso-n-3-selezione-esperti-interni-eo-esterni-progetti-ampliamento-offerta
https://old.icsvittuone.edu.it/atto/2022000042-avviso-n-3-selezione-esperti-interni-eo-esterni-progetti-ampliamento-offerta
https://old.icsvittuone.edu.it/atto/2022000042-avviso-n-3-selezione-esperti-interni-eo-esterni-progetti-ampliamento-offerta
https://old.icsvittuone.edu.it/atto/2022000033-avviso-di-selezione-esperti-interni-eo-esterni-progetti-ampliamento-offerta
https://old.icsvittuone.edu.it/atto/2022000033-avviso-di-selezione-esperti-interni-eo-esterni-progetti-ampliamento-offerta
https://old.icsvittuone.edu.it/atto/2022000033-avviso-di-selezione-esperti-interni-eo-esterni-progetti-ampliamento-offerta
https://old.icsvittuone.edu.it/atto/2022000033-avviso-di-selezione-esperti-interni-eo-esterni-progetti-ampliamento-offerta
https://old.icsvittuone.edu.it/atto/2022000033-avviso-di-selezione-esperti-interni-eo-esterni-progetti-ampliamento-offerta
https://old.icsvittuone.edu.it/atto/2022000033-avviso-di-selezione-esperti-interni-eo-esterni-progetti-ampliamento-offerta
https://old.icsvittuone.edu.it/atto/2022000033-avviso-di-selezione-esperti-interni-eo-esterni-progetti-ampliamento-offerta
https://old.icsvittuone.edu.it/atto/2022000033-avviso-di-selezione-esperti-interni-eo-esterni-progetti-ampliamento-offerta
https://old.icsvittuone.edu.it/atto/2022000033-avviso-di-selezione-esperti-interni-eo-esterni-progetti-ampliamento-offerta
https://old.icsvittuone.edu.it/atto/2022000033-avviso-di-selezione-esperti-interni-eo-esterni-progetti-ampliamento-offerta
https://old.icsvittuone.edu.it/atto/2022000033-avviso-di-selezione-esperti-interni-eo-esterni-progetti-ampliamento-offerta
https://old.icsvittuone.edu.it/atto/2022000033-avviso-di-selezione-esperti-interni-eo-esterni-progetti-ampliamento-offerta
https://old.icsvittuone.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni
https://old.icsvittuone.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni
https://old.icsvittuone.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni
https://old.icsvittuone.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=2
https://old.icsvittuone.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=2
https://old.icsvittuone.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=2
https://old.icsvittuone.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=1
https://old.icsvittuone.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=1

