



Istituto Comprensivo Statale Dante Alighieri (<https://old.icsvittuone.edu.it>)

N° inserimento	N. prot./Data	Atto	In pubblicazione	Inserito il	Modificato il
2023000059	2574/IV.1 02/11/2023	<u>Avviso di selezione esperti esterni progetto sportello psicologico</u>	dal 02/11/2023 - 15:50 al 18/11/2023	02/11/2023	28/11/2023
2023000058	2568/IV.2.2 02/11/2023	<u>Avviso di selezione verificatore della conformità PNRR Classroom</u>	dal 02/11/2023 - 13:10 al 18/11/2023	02/11/2023	28/11/2023
2023000057	2564/VI.2.1 02/11/2023	<u>Determina di affidamento diretto porte blindate extra MEPA</u>	dal 02/11/2023 - 13:00 al 17/11/2023	02/11/2023	17/11/2023
2023000044	1799/IV.2.2 30/08/2023	<u>Determina acquisto targhe PON infanzia</u>	dal 09/10/2023 - 11:40 al 25/10/2023	09/10/2023	09/10/2023
2023000043	2157/IV.2.2 27/09/2023	<u>Decisione di affidamento diretto fornitura PNRR classroom</u>	dal 01/10/2023 - 21:30 al 17/10/2023	01/10/2023	30/11/2023
2023000042	2162/VI.9 27/09/2023	<u>decisione a contrarre affidamento diretto incarico di RSPP</u>	dal 27/09/2023 - 11:50 al 12/10/2023	27/09/2023	13/10/2023
2023000040	2113/IV.2.2 22/09/2023	<u>Decreto incarico componenti team dispersione</u>	dal 22/09/2023 - 11:40 al 07/10/2023	22/09/2023	07/10/2023

N° inserimento	N. prot./Data	Atto	In pubblicazione	Inserito il	Modificato il
2023000037	2080/VI.2.1 20/09/2023	<u>Dichiarazione di mancata adesione alle convenzioni quadro CONSIP</u>	dal 21/09/2023 - 14:40 al 06/10/2023	21/09/2023	04/12/2023
2023000036	Prot. n. 2081/VI.2.1 20/09/2023	<u>Decisione a contrarre affidamento diretto forniture PNRR classroom</u>	dal 21/09/2023 - 14:20 al 06/10/2023	21/09/2023	04/12/2023
2023000033	2035/IV.2.2 14/09/2023	<u>proroga avviso di selezione interna team dispersione</u>	dal 14/09/2023 - 13:50 al 29/09/2023	14/09/2023	28/11/2023
2023000032	2026/VII.6 13/09/2023	<u>Avviso interno animatore digitale: pubblicazione graduatoria</u>	dal 13/09/2023 - 18:10 al 30/09/2023	13/09/2023	28/11/2023
2023000029	1893/IV.1 04/09/2023	<u>Animatore digitale: avviso di selezione interna</u>	dal 04/09/2023 - 15:00 al 13/09/2023	04/09/2023	28/11/2023
2023000027	1892/IV.2.2 04/09/2023	<u>Avviso di selezione interna team dispersione</u>	dal 04/09/2023 - 14:50 al 13/09/2023	04/09/2023	28/11/2023
2023000026	1808/VI.2.1 31/08/2023	<u>Avviso RSPP personale interno</u>	dal 31/08/2023 - 19:10 al 12/09/2023	31/08/2023	28/11/2023
2022000198	1768 31/05/2022	<u>Lettera disseminazione</u>	dal 31/05/2022 - 20:30 al 15/06/2022	31/05/2022	31/05/2022
2022000070	713 01/03/2022	<u>Determina aggiudicazione definitiva progetti 2021/22</u>	dal 02/03/2022 - 16:30 al 18/03/2022	02/03/2022	02/03/2022

N° inserimento	N. prot./Data	Atto	In pubblicazione	Inserito il	Modificato il
2022000060	642 23/02/2022	<u>Pubblicazione verbali aggiudicazione provvisoria bandi scuola 2021/2022</u>	dal 23/02/2022 - 14:30 al 10/03/2022	23/02/2022	28/11/2023
2022000059	642 23/02/2022	<u>VERBALI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA BANDI PROGETTI SCUOLA 2021/2022 (annullato)</u>	dal 23/02/2022 - 14:10 al 10/03/2022	23/02/2022	23/02/2022
2022000042	382/IV.2.1 02/02/2022	<u>AVVISO N.3 SELEZIONE ESPERTI INTERNI E/O ESTERNI PER PROGETTI AMPLIAMENTO OFFERTA FORMATIVA 2021/2022</u>	dal 02/02/2022 - 14:10 al 17/02/2022	02/02/2022	28/11/2023
2022000033	337/IV.2.1 31/01/2022	<u>AVVISO DI SELEZIONE ESPERTI INTERNI E/O ESTERNI PER PROGETTI AMPLIAMENTO OFFERTA FORMATIVA 2021/2022 CONTRIBUTO FAMIGLIE</u>	dal 31/01/2022 - 16:20 al 15/02/2022	31/01/2022	28/11/2023

[« prima](#) [precedente 1](#) **2** [3](#) [seguente](#) [ultima »](#)

URL (18/01/2026 - 09:50):<https://old.icsvittuone.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=1>